FORMULAR VETEDEKLARIMI
PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “pER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN 0SE USHTROJNE FUNKSIONE |

PUBLIKE” _
DATE: ©S/ &%/ 25 II

A, Gjenealitetet aktuale
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B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gieneralitet tjetér, gofts
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni sacilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat q& jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneralitet; sipas késaj pike, g8 mund t& pengojé verifikimin sipas dispozitave
6 ligjit nr. 138/2015, PErbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

(emér, mbiemér, nénshkrim)

I




T ;1..‘;\" 7
Uné, ife nénshkruari /a 674%1;? [éft’/ﬂ,{ N . kam mars _

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar g€ i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit. .

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme h‘éwkéité Formular pérbén vepér penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Fbr_mular I nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisa, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formuiari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e gdo t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmat dak;ilq%p‘g]ke dhe ¢do t& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimiité dhénave t& pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta né kété Formular dhe
refuzimi i depozitimit ts gjurméve : daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né gdo kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimj i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t8 dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
‘mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té dekiarimeve té pavérteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIM! | KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

{emér, mbiemér, nénshkrim)

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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1. A_Jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé _preré nga njé autoritet ,
giygésor shaiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [] o D<)

nat e vendimit gjyqgsor
ok

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtie penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés sé
preré? (Vendos X pérbri péragjigies)

o [ o [

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

bt

Gteds Verof (X

(emér, mbhiemér, nénshkrim)

3




3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale? {Vendos X pérbri pér'qiii;ifé@g\ -

o [ ] Do E'

- Neése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar n a organet ligjizbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérajigies)

PO ' Jo S

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ey } .

|

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fuqi ose
jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO >~

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: ] [ / _
O Z,J i Yerd,

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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 MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE - -

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi nc_iérkombétér lidhur me

kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri péraiigies)

PO JO

Nése po, specifikoni t&€ dhénat e méposhtme:

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me pérjashtim t& rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequilave 16 emigracionit qé
kané té béiné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] jo <]

(emér, mbiemér, nénshﬁ;im)
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‘b

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté terrfféfii‘ té Republikés sé Shai Erisé pér mé"shumé set’
muaj? (Vendos X pérbri pérajigies)

PO [ ] 0 <]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Duke qenég | vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né kété Fofmular.

ﬂ ge,{:) &;( /C’J(i/i "

(emér, mbiemér. nénshkrim)

Shénim: Né rast referimj té akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& caktuara, bashkéngjitini njg
kopje té tyre kétij Formulari,

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané t& pamjaftueshme pér dekiarimin e t6 dhénave, shto ag
pjesé sa ju hevojiten pér pasqyrimin e t¢ giitha té dhénave.
ﬁ es;é K \é)?’,

(emér, mbiemér, nénshkrim
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Vendlmdja .

Kand1da7t, per "'fg @\.\lﬁ* né zg]edhjet

25~ @g_ 20 2_0201‘161’1 zgjedhore Qarku ' Tinsne/Bashkia
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Kualifikimi: \(\*\m\,gg\ mk\e\m\m me mDde Mooy Sen
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Alktivite shoqe,;;o;e dhe politike:

Shénim;
s  Arsimi, eksperlenca né puné, koalifikimi dhe akt1v1tetet duhen t& renditen nga mé i

vonshlm;ne mé té hershmm




Deklaruesi:

DEKLARATE E KANDIDATIT

Lista Lista
Propozuar o o
nga zgjedhésit {.shumemerore shumemérore
;. Partia Politike Koalicioni

{Pérzgjidh me X | D D

{plotéso emrin e
subjekfit zgjedbior)

(eméi'r, atési, mbiemér)
: R IH A

Datélindja 12311 | 2| ILIQI&IB_I
(daté —  mugj - ‘ ‘vir)

Adresa: /()-,’It a '3 l/f Go2etd Kuﬂ«% ”

{Rruga, nr. godine, tjésia administrative, qyteti)

Telefoni: |_OI6 [ 9115 (1] 1571 24 2|3 ¢]

Gjinia F[_ ] M X] .-

Bazuar né nenet 69 pika 2, 70 pika 2, 72 pika 2, germat “b*, “c dhe “¢*, t& ligjit nr, 10019,
daté 29.12.2008 "Kodi Zgjedhor i Republikés sg Shqipérisg", i ndryshuar,

D Deklaroj nén pérgjegjésing time personale se gézoj té drejtén dhe pranoj té kandidoj si

kandidat | mbéshtery nga zgjedhésit né zonén zgjedhore Qarku , Bashkia
dhe se nuk jam pjesé e asnjé partie apo koalicioni q& konkurron né
zgjedhje dhe as nuk do t& mbéshtes haptazi apo né ményré té térthorts ndonjé subjekt
apo kandidat tjetér q¢€ konkurron né zgjedhie,

Deklarqj nén pérgjegjésing time personale se gézoj t& drejtén dhe pranoj € kandidoj si

kandidat | listés Shumemérore 1 Partisé/ Koalicioni -+ [\_‘F\} né
A o

zonén zgjedhore Qarky | \We.ne, Bashkia
1 Wwne, -
Bazuar né péreaktimet ¢ nenit 63, pika 4, & Kodit Zgjedhor, deklaroj se pér shkak (&
kétij kandidimi kam deklaruar doréhegjen nga funksionj i
—_

paraqitur prané .
-

(emri { institucionit)

Epmér, mbicmir, firma

G\l

Modei i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror té& Zgledhjeve Nr. 01, daté 23.12,2020




